
~ CÂMARA I.EGlSLATlVA DO IIISTRlTO FEDERAl.

ATO DO PRESIDENTE N° 314 ,DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Exonerar ANA MARIA DE ABREU PALMAR do Cargo
Especial de Gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar
Pireneus, e NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14 ,
no referido Gabinete.

2 - Exonerar JULIETA DA SlLVA, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus e
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL- 14 , no referido
Gabinete.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 31 de março de 1999

'A~~~R~~
Presidente

SAIN-Parquc Rural - 701186-91111 - Brasília - DF


